Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 23.10.2018 №1154

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.12.2017 № 1560

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 29.12.2017 № 1560 «О муниципальной программе
«Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики
в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы» следующие
изменения:

а) в преамбуле слова «Федеральной целевой программой «Жилище»
на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной
целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами
«основным мероприятием «Обеспечение жильем молодых семей»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

б) муниципальную программу «Развитие физической культуры,
спорта и молодёжной политики в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2018-2022 годы», утвержденную указанным выше постановлением,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                Е.Маслов